
ZARZĄDZENIE NR 65/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 maja 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego Nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian:  

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.235.456,28 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 45.455.672,12 zł, 

᠆ dochody majątkowe 5.779.784,16 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.653.582,28 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 42.682.407,28 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 10.971.175,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 5C06D541-3D4A-439B-985D-4973BEFFA7F7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 811 000,47 858 839,47

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 58 439,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 33 439,00

Pozostała działalność 0,00 14 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 400,00

51 187 617,28 51 235 456,28

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

47 839,00

85228 33 439,00

33 439,00

85295 14 400,00

14 400,00

Razem: 47 839,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 18 maja 2020 r.

Id: 5C06D541-3D4A-439B-985D-4973BEFFA7F7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 776 669,75 14 776 669,75

Szkoły podstawowe 9 897 032,46 9 897 032,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434 640,46 436 140,46

4270 Zakup usług remontowych 126 450,00 124 950,00

Przedszkola 2 669 479,45 2 731 662,45

4260 Zakup energii 58 153,00 116 306,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 333,00 59 363,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 663 592,70 601 409,70

4260 Zakup energii 58 153,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 534,00 3 504,00

852 Pomoc społeczna 2 756 685,47 2 804 524,47

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 168 220,00 201 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 420,00 29 203,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 1 686,00

Pozostała działalność 18 000,00 32 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 046,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 059,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 295,00

53 605 743,28 53 653 582,28Razem:

33 439,00

-62 183,00

-58 153,00

-4 030,00

47 839,00

27 970,00

4 783,00

686,00

14 400,00

12 046,00

2 059,00

295,00

47 839,00

Wydatki budżetu na  2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

80101 0,00

1 500,00

-1 500,00

62 183,00

58 153,00

4 030,00

80104

80148

85228

85295

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 18 maja 2020 r.

Id: 5C06D541-3D4A-439B-985D-4973BEFFA7F7. Podpisany Strona 1


		2020-05-17T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




